РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2019 года                                                                                                    № 228

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в новой редакции

Рассмотрев представленную на утверждение Главой сельского поселения Дмитриевка структуру Администрации сельского поселения Дмитриевка, согласно Устава сельского поселения Дмитриевка, Собрание представителей сельского поселения Дмитриевка

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Дмитриевка в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 января  2019года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитриевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области dmitrievcka.ru

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Дмитриевка                                                                  Л.Т. Чумбуридзе

Глава сельского поселения
Дмитриевка                                                                                                       Е.В. Брагина

Приложение
 к решению Собрания представителей
сельского поселения Дмитриевка
от 22.03.2019г. № 228

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава сельского поселения Дмитриевка

	Муниципальные служащие

	 (
Немуниципальные служащие
)

	Ведущий специалист
	 (
Специалист
)

	Специалист
1 категории